
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2021 года  № 30-6 

Санкт-Петербург  

 

О рассмотрении жалобы члена Территориальной избирательной 

комиссии № 40 с правом совещательного голоса Сысоева Н.А. 

 

Рассмотрев жалобу члена Территориальной избирательной комиссии  

№ 40 с правом совещательного голоса Сысоева Н.А., Территориальная 

избирательная комиссия не усмотрела в ней ни одного конкретного факта 

нарушения избирательных прав участников избирательного процесса на 

избирательных участках, а также жалоб на действия (бездействия) 

нижестоящих избирательных комиссий, расположенных на территории, на 

которую распространяются полномочия Территориальной избирательной 

комиссии № 37. 

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 37, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6 р е ш и л а: 

 

1. Признать жалобу Сысоева Н.А. в части действий (бездействий) 

участковых избирательных комиссий №№ 549-571 необоснованной. 

2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии № 37 

Поповой Е.В. подготовить и направить ответ заявителю. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


